
Ceník uskutečňovaných příjmů v Základní a mateřské škole v Nošovicích 

platný od 1.9.2023 

 

Měsíční poplatky: 

 

Příspěvek na neinvestiční výdaje v MŠ  -      plná výše                                                               400,- Kč 

                                                                      -      při omezené docházce na 4hod                        180,- Kč 

- pokud v měsíci není dítě ani jeden den           100,- Kč 

- děti přijaté k povinnému předškolnímu 

vzdělávání                                                                  0,- Kč 

 

                                                    

Úhrada za dítě docházející do školní družiny                                                                                200,- Kč 

 

Nájemné za 1 hod. v tělocvičně ZŠ - bez použití sprch                                                               220,- Kč 

                                                              - při použití sprch                                                                250,- Kč 

 

Nájemné za 0,45 hod. výuky na hudební nástroje a jiné kroužky                                               50,- Kč 

Poplatky za den: 

Stravné       děti MŠ    -  celodenní                                                                                                    50,- Kč 

                                      -  polodenní  40,- Kč 

                                      -  pouze svačinky                                                                                           10,- Kč     

                                      -  děti, které v daném roce dovrší 7 let – celodenní                                61,- Kč 

                                                                                                            -  polodenní                               51,- Kč 

                                      - odpolední svačinky                                                                                     10,- Kč 

                       žáci ZŠ   -  od 7 do 10 let                                                                                              36,- Kč 

                                      -   od 11 do 14 let                                                                                           38,- Kč 

                       zaměstnanci                                                                                                                   39,- Kč 

                       cizí strávníci                                                                                                                   95,- Kč 

 

V Nošovicích , dne  31 .8.2023                                                                   řed. školy: Mgr. Igor Slováček 

 


		2023-08-31T14:56:18+0200
	Igor Slováček




